Edição 1.848 | Ano 7
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CAI3UGXX-JMMHZUFT-VI6PWUZK-EGOL94SH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 268-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2023-PE

EMPRESA CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ:

10.854.145/0001-03, situada à Rua Da Mangabeira, Nº 35 – Centro, Irará – BA, aqui

representada pelo Sr. José Carlos Pinto de Cerqueira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para manutenção das

demandas da Secretaria Municipal de Transportes do Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 826,20 (oitocentos e vinte e seis reais e vinte centavos).

DATA DO CONTRATO: 13/05/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.848 | Ano 7
21 de maio de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CAI3UGXX-JMMHZUFT-VI6PWUZK-EGOL94SH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

EXTRATO DE CONTRATO Nº 269-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o extrato do contrato de nº 269-

2024-RP. Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de mobiliário de

escritório, detalhamentos e demais condições do edital e seus anexos. Empresa

contratada: FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 04.869.711/0001-58. O valor do presente contrato é de

R$ 110.226,00 (cento e dez mil duzentos e vinte e seis reais). Vigência: 31 de

dezembro 2024. Rio Real – BA, 15 de maio de 2024.

Edição 1.848 | Ano 7
21 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: CAI3UGXX-JMMHZUFT-VI6PWUZK-EGOL94SH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo
de contrato nº 001-2022-PE, prorrogando o prazo de vigência que será de 20/05/2024
até 20/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas
no Pregão Eletrônico n° 017-2022-PE. CONTRATADA: D.M. CONSTRUÇÕES,
TRANSPORTE E LIMPEZA EIRELI - EPP – CNPJ: 10.635.663/0001-36. Rio Real/BA,
21 de Maio de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo
de contrato nº 002-2022-PE, prorrogando o prazo de vigência que será de 20/05/2024
até 20/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas
no Pregão Eletrônico n° 017-2022-PE. CONTRATADA: G M LOCACAO DE VEICULOS
EIRELI – CNPJ: 17.156.212/0001-65. Rio Real/BA, 21 de Maio de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 4º (quarto) aditivo de
contrato nº 023-2022-RP, prorrogando o prazo de vigência que será de 13/05/2024 até
13/08/2024, (por 03 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas no
Pregão Eletrônico n° 035-2021-PE. CONTRATADA: MXS DIAGNOSTICA COMERCIO
E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA – CNPJ:
14.630.535/0001-50. Rio Real/BA, 21 de Maio de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo
de contrato nº 008-2022-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 25/05/2024
até 25/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas
no Pregão Presencial n° 014-2022-PP. CONTRATADA: MAXIFROTA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA – CNPJ: 27.284.516/0001-61. Rio Real/BA, 21 de
Maio de 2024.

Edição 1.848 | Ano 7
21 de maio de 2024

Página 5

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: CAI3UGXX-JMMHZUFT-VI6PWUZK-EGOL94SH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 3º (terceiro) aditivo de
contrato nº 007-2021-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 14/05/2024 até
14/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas no
Pregão Presencial n° 025-2021-PP. CONTRATADA: EDELVAN VALENÇA DA
ROCHA – CNPJ: 27.708.515/0001-05. Rio Real/BA, 21 de Maio de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 3º (terceiro) aditivo de
contrato nº 001-2023-CP, prorrogando o prazo de vigência que será de 12/05/2024 até
12/01/2025, (por 08 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas na
Concorrência Pública nº 005-2022-CP. CONTRATADA: START SOLUÇÕES
INTEGRADAS EIRELI - ME – CNPJ: 21.450.165/0001-35. Rio Real/BA, 21 de Maio de
2024.

 RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo

de contrato nº 106-2023-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 31/05/2024

até 31/10/2024, (por 05 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas

na Dispensa de Licitação nº 109-2023-DL. CONTRATADA: KELLY DE S. SANTOS -
CNPJ: 40.829.716/0001-10. 21 de Maio de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 4º (quarto) aditivo de

contrato nº 077-2021-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 19/05/2024 até

19/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas na

Dispensa de Licitação nº 080-2021-DL. CONTRATADA: REINALDO SILVA DE JESUS
- CNPJ: 32.681.468/0001-85. 21 de Maio de 2024.

Edição 1.848 | Ano 7
21 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: CAI3UGXX-JMMHZUFT-VI6PWUZK-EGOL94SH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO E EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

		2024-05-21T15:58:51-0300